
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 7/2/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 8.770 7.898 872 17.202

TURCHIA 7.543 6.513 1.030 24.607

GIORDANIA 6.473 5.900 573 14.746

LIBANO 4.766 7.306 -2.540 13.362

STATI UNITI 3.731 3.389 342 8.502

BRASILE 2.902 2.105 797 4.482

KOSOVO 1.955 1.654 301 3.703

AUSTRALIA 1.736 2.075 -339 2.470

NORVEGIA 1.687 1.546 141 5.276

ALBANIA 1.520 1.141 379 3.544

BOSNIA - ERZEGOVINA 931 1.560 -629 2.975

SERBIA 862 1.205 -343 2.024

CANADA 857 770 87 1.671

RUSSIA 480 388 92 2.329

ISRAELE 473 1.732 -1.259 749

UCRAINA 467 82 385 270

EMIRATI ARABI 269 1.230 -961 1.749

MESSICO 211 221 -10 952

MONTENEGRO 194 351 -157 339

HONG KONG 185 122 63 330

ALTRE DESTINAZIONI 2.340 3.844 -1.504 7.837

TOTALE 48.352 51.032 -2.680 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 4.097 5.232 -1.135 9.477

MEDIO 2.592 3.875 -1.283 7.983

LUNGO A 35.277 36.409 -1.132 89.225

LUNGO B 6.386 5.516 870 12.434

TOTALE 48.352 51.032 -2.680 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 07/02/2020

2019/2020

al 31/01/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 8.770 8.399 371

TURCHIA 7.543 6.719 824

GIORDANIA 6.473 6.473 0

LIBANO 4.766 4.494 272

STATI UNITI 3.731 3.483 248

BRASILE 2.902 2.799 103

KOSOVO 1.955 1.708 247

AUSTRALIA 1.736 1.651 85

NORVEGIA 1.687 1.687 0

ALBANIA 1.520 1.387 133

BOSNIA - ERZEGOVINA 931 931 0

SERBIA 862 842 20

CANADA 857 798 59

RUSSIA 480 453 27

ISRAELE 473 473 0

UCRAINA 467 423 44

EMIRATI ARABI 269 264 5

MESSICO 211 184 27

MONTENEGRO 194 194 0

HONG KONG 185 178 7

ALTRE DESTINAZIONI 2.340 2.040 300

TOTALE 48.352 45.580 2.772

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 7/2/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


